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Ergebnisliste

  100 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 10,52+0,7
2. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 10,64+0,7
3. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10,93+0,7
4. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 11,37+0,5
5. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 11,44+0,7
6. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 11,45+0,5
7. Helfesrieder, Eric 1996 TSG Wehrheim 11,48+0,7
8. Wachenfeld, Ansgar 1992 Wiebadener LV 11,49+0,7
9. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 11,80+0,5

10. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 11,82-0,2
11. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 11,85+0,5
12. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 11,93+0,5
13. Just, Kevin 1997 LAC Frankenthal 11,95-0,2
14. Just, Thomas 1997 LAC Frankenthal 12,13-0,2
15. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 12,23+0,2
16. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 12,26+0,1
17. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 12,60+0,5
18. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 12,71+0,5
19. Scheid, Johannes 1997 TV 1883 Schriesheim 12,86+0,5

  200 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 21,37+0,5
2. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,77+0,5
3. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 21,79+0,5
4. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 22,83+0,5
5. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 23,27+0,5
6. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 23,36+0,5
7. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 23,84+0,5
8. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 24,04+0,1
9. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 24,11+0,5

10. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 24,95+0,3
11. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 25,77+0,3
12. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 26,01+0,3

  400 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Malychin, Daniel 1995 ESV Jahn Treysa 49,99
2. Stern, Alexander 1996 USC Mainz 50,25
3. Kohler, Stefan 1996 LG Region Karlsruhe 51,65
4. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 51,70
5. Dotzert, Clint 1997 LG ovag Friedb.-Fauerbach 52,22
6. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 53,64

  800 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Biederbick, Dennis 1997 Wiebadener LV 1:49,58
2. Körner, Holger 1993 LG Region Karlsruhe 1:50,57
3. Müller, Manuel 1990 LG farbtex Nordschwarzwald 1:54,43
4. Blumentritt, Robert 1997 Wiebadener LV 1:54,99
5. Tewolde, Kidane 1996 LG Olympia Dortmund 1:55,10
6. Hanson, Sebastian 1993 MTG Mannheim 1:55,20
7. Rathgeber, Sören 1995 USC Mainz 1:59,77
8. Murtiny, Julius 1997 LG VfL/SSG Bensheim 2:01,92
9. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 2:02,76

10. Razik, Mohamed 1993 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:02,89
11. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:02,97
12. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 2:03,52
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  noch 800 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe                     

13. Bienhaus, André 1989 LG Eder 2:04,08
14. Weiss, Maximilian 1989 LC Diabü Eschenburg 2:05,47
15. Straub, Leon 1996 LG Olympia Dortmund 2:06,98
16. Sträter, Justin 1996 Gazelle Pforzheim 2:11,92
17. Sultan, Sadike 1997 TS Kiedrich 2:13,54

Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien aufg.

  1500 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heinrich, Marvin 1997 Wiebadener LV 3:43,39
2. Abele, Lukas 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:44,05
3. Tortell, Marc 1997 TV Rendel 3:44,60
4. Mergenthaler, Jens 1997 SV Winnenden 3:48,30
5. Wenzel, Christopher 1995 LAZ Gießen 3:50,88
6. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:53,21
7. Gölte, Jonas 1996 LG Kreis Ahrweiler 4:05,22
8. Weng, Philipp 1995 TSG 1878 Heidelberg 4:07,30
9. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 4:11,62

10. Sposato, Fabian 1996 SSC Hanau-Rodenbach 4:17,00
11. Haycock, Bradley 1996 Cannock & Stafford 4:22,07
12. Brodführer, Steven 1995 kein Verein 4:56,87

Wammetsberger, Felix 1995 LG Region Karlsruhe aufg.
Bäuerle, Dennis 1989 Wiebadener LV aufg.
Sonnenberg, Nico 1991 LG Eintracht Frankfurt aufg.

  3000 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien 8:30,48
2. Babsa, Tilahun 1997 Spiridon Frankfurt 8:38,40
3. Könnel, Tim 1994 TuS 06 Heltersberg 8:39,50
4. Ring, Tom 1988 PSV Grün-Weiß Kassel 8:44,49
5. Ayele, Degen 1996 LG ovag Friedb.-Fauerbach 8:55,20
6. Lauck, Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 8:57,27
7. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 9:09,39
8. Eckhardt, Christian 1988 TSG Kleinostheim 9:16,64
9. Ortolano, Leonardo 1996 PSV Grün-Weiß Kassel 9:19,70

10. van der Sterren, Rik 1996 LG Eintracht Frankfurt 9:21,05
11. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 9:34,67
12. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 9:45,70
13. Möller, Jakob 1994 VfL 1860 Marburg 9:53,08
14. Möller, Clemens 1997 HE VfL 1860 Marburg 10:00,07
15. Weyand, Christoph 1992 ASC Darmstadt 10:12,17

  Weitsprung Männer                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Alisch, Leon 1997 LG Langgöns-Oberkleen 6,04
5,74 6,04 5,92 x x x
+0,4 +0,0 +0,0

2. Scheid, Johannes 1997 TV 1883 Schriesheim 5,20
4,83 5,20 4,81 x x 4,81
+0,0 +0,1 +0,0 +0,6

  100 m MJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Vasan, Aathithan 1999 LCO Edenkoben 11,38+0,7
2. Klevenz, Luca 1998 BA SG Walldorf Astoria 1902 11,44+0,7
3. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 11,65+0,5
4. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 11,67+0,5
5. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 11,83+0,5
6. Hedderich, Jonas 1998 LC Olympia Lorsch 12,10+0,2
7. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 12,19+0,2
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  noch 100 m MJ U20                     +0,5  2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe                     

8. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 12,36+0,5

  200 m MJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 23,42+0,5
2. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 24,10+0,1
3. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 24,14+0,5
4. Winkler, Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 27,28+0,2

  400 m MJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Yousif, Bachil 1998 LG Odenwald 51,55
2. Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion 52,67
3. Ahne, Philip 1998 SSC Hanau-Rodenbach 52,89
4. Saueressig, Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim 53,72
5. Adlon, David 1999 LG Kurpfalz 53,93
6. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 54,89
7. Huber, Max 1998 TSV Schott Mainz 55,05

  800 m MJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Harsy, Niklas 1998 LAZ Gießen 1:51,30
2. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 1:59,10
3. Repovs, Gabriel 1999 TSV Schott Mainz 1:59,60
4. Schmied, Marc 1998 TSV Schott Mainz 2:01,58
5. Seidel, Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 2:03,14
6. Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:04,61
7. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 2:06,44
8. Schaile, Florian 1999 PF Tschft. Germersheim 2:21,13

  1500 m MJ U20                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 4:22,92
2. Jensen, Henrik 1999 Hünfelder SV 4:32,07
3. Schmitt, Max 1999 Hünfelder SV 4:35,35

Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion aufg.
Hinsken, Julian 1999 Wiebadener LV aufg.

  3000 m MJ U20                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Herzog, Philipp 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 9:22,71
2. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 9:49,34
3. Kipp, Simon 1999 LSC Bad Nauheim 9:51,29
4. Sauer, Fabian 1999 TSV Schott Mainz 9:52,60

  Speerwurf MJ U20 800 g                2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Haval, Mark 1999 LC Rehlingen 52,76
52,32 52,76 51,67 x x 49,77

2. Adlon, David 1999 LG Kurpfalz 40,04
39,20 40,04 36,42 37,50 39,75 38,48

3. Wedler, Felix 1999 TB Oppau 30,53
x 30,53 26,38 27,42 x 30,17

4. Cohrs, Christoph 1999 SV Gau-Algesheim 24,08
24,08 23,81 23,46 21,84 - -
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  100 m MJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 11,86+0,5
2. Haag, Manuel 2000 TV 1883 Schriesheim 11,88+0,5
3. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 11,90+0,5
4. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 12,07-0,2
5. Steinmann, Jannes 2001 TG Rimbach 12,10+0,5
6. Vasan, Adaiyan 2000 LCO Edenkoben 12,27+0,2
7. Scharf, Daniel 2000 TV 1883 Schriesheim 12,40+0,5
8. Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg 12,48+0,5
9. Stang, Nils 2001 TV 1883 Schriesheim 12,50+0,5

10. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 12,98+0,2

  200 m MJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 23,92+0,5
2. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 24,30+0,3
3. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 24,39+0,1

Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg ab.+0,1

  400 m MJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 54,48
2. Yahia, Amin 2001 TSV Schott Mainz 55,52
3. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 57,74

  800 m MJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Nuur Abshir, Mohamed 2000 TSV Schott Mainz 1:57,92
2. König, Finn 2001 TSV Schott Mainz 1:59,34
3. Ceesay, Lamin 2000 LG farbtex Nordschwarzwald 2:01,20
4. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 2:05,39
5. Kurtz, Erik 2001 TG Oberlahnstein 2:17,12

  1500 m MJ U18                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Raab, Nils 2001 ATSV Saarbrücken 4:24,73
2. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 4:30,76
3. Faßbender, Jean-Pascal 2002 LSG Goldener Grund 4:31,38
4. Paulien, Alex 2000 Wiebadener LV 4:51,57

  3000 m MJ U18                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kreckel, Jonas 2000 BY Schwimmverein 05 Würzburg 10:05,22
2. Wöll, Joshua 2000 LG Einrich 10:05,62

  Weitsprung MJ U18                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Scharf, Daniel 2000 TV 1883 Schriesheim 5,86
5,47 x 5,86 5,68 5,58 x
+0,0 +0,5 +0,0 +0,2

2. Vasan, Adaiyan 2000 LCO Edenkoben 5,79
5,46 5,48 5,79 5,62 5,72 5,58
+0,1 +0,4 +0,2 +0,2 +0,0 +0,6

3. Steinmann, Jannes 2001 TG Rimbach 5,65
5,65 x 5,58 5,59 x x
+0,0 -0,1 +0,3

4. Haag, Manuel 2000 TV 1883 Schriesheim 5,62
5,45 x 5,62 5,30 4,56 5,40
+0,1 +0,3 +0,4 +0,0 +0,5
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  noch Weitsprung MJ U18                     2.08.2017
      Finale                                  

5. Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg 5,53
x x x 5,53 x x

-0,0

6. Stang, Nils 2001 TV 1883 Schriesheim 5,52
5,38 5,45 x 5,36 5,50 5,52
+0,0 +0,0 +0,0 +0,3 +0,2

  Speerwurf MJ U18 700 g                2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Diwisch, Arne 2001 TV 06 Burgsolms 47,50
41,73 44,32 43,11 47,50 45,49 45,71

2. Grieb, Lukas 2000 SV Gau-Algesheim 39,43
33,40 38,08 38,09 39,43 37,02 36,72

3. Sarg, Constantin 2000 SV Gau-Algesheim 28,24
24,09 24,56 28,24 24,61 26,09 26,25

  100 m MJ U16                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Park, Marcel 2002 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 12,07-0,2
2. Vasan, Apenayan 2002 LCO Edenkoben 12,36-0,2
3. Bingenheimer, Finn 2003 MTSV Beindersheim 12,47+0,2

  800 m MJ U16                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Smigic, Jovan 2002 TV Wahlheim 2:09,94
2. Schüßler, Robin 2002 TV Trebur 2:14,06
3. Wollschläger, Finn 2004 DJK Hockenheim 2:15,00
4. Helfrich, Jonas 2004 LG VfL/SSG Bensheim 2:20,39
5. Simon, Joscha 2002 TV Wasserlos 2:23,40
6. Seel, Florian 2004 TV Kirkel 2:37,43
7. Rapp, Jan 2003 LG Offenbach 2:40,11

  3000 m MJ U16                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weiß, Florian 2002 TG Oberlahnstein 9:50,85
2. Wöll, Finn 2003 LG Einrich 10:44,43
3. Engel, Moritz 2002 TG Oberlahnstein 10:50,02

  Weitsprung MJ U16                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Vasan, Apenayan 2002 LCO Edenkoben 5,56
5,45 5,46 5,45 5,56 5,43 5,40
+0,2 +0,0 +0,2 +0,0 +0,4 +0,6

2. Bingenheimer, Finn 2003 MTSV Beindersheim 5,44
5,17 x 5,23 5,25 5,44 5,24
+0,0 +0,2 +0,0 +0,5 +0,2

  100 m Sen. M30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hochgürtel, Christian 1985 PF TSG Haßloch 11,76+0,5
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 11,95-0,2
3. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 12,04+0,5

Plett, Eduard 1985 LAC Frankenthal disq.+0,2

  200 m Sen. M30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,36+0,3
2. Faga, Antonio 1984 LG Eintracht Frankfurt 24,70+0,1
3. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 24,72+0,1
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  400 m Sen. M30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wagner, Johannes 1987 NO Leichtathleten Gem. Meckenheim 49,14
Hauch, Jochen 1984 kein Verein aufg.

  800 m Sen. M30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Thum, Stefan 1984 LC Diabü Eschenburg 2:03,34

  1500 m Sen. M30                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pitzer, Nico 1986 LC Diabü Eschenburg 4:40,36

  3000 m Sen. M30                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Oechsler, Christian 1987 TSV 05 Rot 9:14,05
2. Merk, Matthias 1983 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 9:31,92
3. Andrieu, Julien 1985 kein Verein 9:41,47
4. Casper, Robert 1983 TSV 05 Rot 9:50,36

  Weitsprung Sen. M30                   2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bienek, André 1986 SG DJK Hattersheim 6,34
6,34 x x 5,56 6,11 x
+0,2 +0,2 -0,1

2. Veit, Marc 1985 LG Rüsselsheim 5,08
4,81 4,77 5,02 5,01 4,99 5,08
+0,0 +0,2 +0,2 +0,0 +0,2 +0,3

  Speerwurf Sen. M30 800 g              2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Veit, Marc 1985 LG Rüsselsheim 47,89
45,92 45,74 43,48 47,89 45,01 x

  400 m Sen. M35                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Beck, Markus 1979 TV Bürstadt 1861 55,28

  800 m Sen. M35                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. El-Malki, Karim 1978 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:04,27
2. Jung, Christian 1981 TuS Deuz 2:12,01

  1500 m Sen. M35                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:17,81
2. Fröschl, Sascha 1982 TV Rheinau 5:22,16

  3000 m Sen. M35                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Trukenmüller, Kai 1978 Borener SV 10:14,11

  400 m Sen. M40                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Eckhardt, Nils 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 53,03
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  800 m Sen. M40                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reinke, Ingbert 1977 SSC Hanau-Rodenbach 2:14,94
2. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:29,96
3. Brausch, Marco 1976 LLG Hunsrück 2:31,21

  1500 m Sen. M40                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:34,92

  3000 m Sen. M40                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bäss, Jens 1975 TV Waldstraße-Wiesbaden 9:40,93
2. Maier, Oliver 1973 BA TSG 78 Heidelberg 9:46,04

Lorenz, Patric 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal aufg.

  100 m Sen. M45                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,02+0,5
2. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 13,34+0,1

  200 m Sen. M45                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,04+0,5
2. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 28,03+0,2

  800 m Sen. M45                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 2:08,67
2. Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 2:22,01
3. Fuchs, Michael 1971 LC Olympia Wiesbaden 2:28,00

  1500 m Sen. M45                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Dirtz, Andy 1971 TV Rheinau 5:07,98

  3000 m Sen. M45                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hennemann, Christoph 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:08,26
2. Schneider, Martin 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:31,38

  Speerwurf Sen. M45 800 g              2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 43,04
- 42,31 42,65 43,04 40,81 42,52

  100 m Sen. M50                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg 13,89+0,5
2. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 14,55+0,1

  1500 m Sen. M50                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Moog, Ralf 1965 LG Osterode 4:52,34
2. Krzywik, Raimund 1964 VfL Bad Kreuznach 5:10,12
3. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 5:28,84

Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg ab.
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  3000 m Sen. M50                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zender, Reiner 1965 LC Rehlingen 9:40,33
2. Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 9:48,48
3. Maidhof, Sebastian 1964 SV Friedrichstadt-Berlin 10:34,71

  Weitsprung Sen. M50                   2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gerlach, Matthias 1965 LG Rheinfront 4,69
4,69 4,68 x x x x
+0,0 +0,2

  100 m Sen. M55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Baumgärtner, Jürgen 1959 LAC Frankenthal 14,13+0,1
2. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 14,59+0,2
3. Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim 14,80+0,1

Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen disq.+0,1

  200 m Sen. M55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 30,05+0,2
2. Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 31,10+0,2

Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim disq.+0,2

  400 m Sen. M55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Höll, Peter 1960 1. FC Kaiserslautern 61,74
2. Gehrum, Stefan 1961 TV 1913 Nußdorf 63,07
3. Wettstein, Martin 1961 TV 1913 Nußdorf 63,19
4. Wagner, Robert 1962 1. FC Kaiserslautern 67,65

  800 m Sen. M55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 3:06,96

  1500 m Sen. M55                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 5:05,90

  3000 m Sen. M55                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Köppel, Klaus 1962 TG Ötigheim 11:52,01
2. Renz, Oswald 1959 TSV 05 Rot 12:40,82
3. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 14:41,19

  Weitsprung Sen. M55                   2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim 3,65
3,65 3,31 3,26 x 3,08 3,31
+0,0 +0,0 +0,0 +0,5 +0,0

  800 m Sen. M60                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schreiber, Karlheinz 1957 DJK Käfertal-Waldhof 2:32,75
2. Dr.Elsäßer, Wolfgang 1954 LC 80 Pforzheim 2:41,80

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0678  TSV Pfungstadt e.V.



Abendsportfest des TSV Pfungstadt Seite   9
am 2.08.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum des TSV Pfungstadt gedruckt: 15.08.2017 / 22:36______________________________________________________________________________________________________________

  1500 m Sen. M60                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 5:51,26

  3000 m Sen. M60                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Eckes, Peter 1956 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 11:10,16

  Speerwurf Sen. M60 600 g              2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Henn, Nikolaus 1956 TuS Rot-Weiss Koblenz 39,13
x 38,09 39,13 x x x

2. Mayer, Peter 1955 LC Haßloch 32,73
31,94 30,93 32,73 x 31,01 32,07

  800 m Sen. M65                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:40,28

  1500 m Sen. M65                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Duda, Detlev 1950 TV Rheinau 6:33,78
2. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:56,90

  100 m Sen. M70                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Jakob, Günther 1944 TV 1893 Viernheim 15,07+0,1

  200 m Sen. M70                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kinner, Wolfgang 1946 LG Landkreis Aschaffenburg 34,03+0,2

  400 m Sen. M70                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wetzel, Werner 1945 TSG Germania Dossenheim 77,16
2. Kleinebrahm, Uwe 1947 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 82,43

  Speerwurf Sen. M70 500 g              2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Kinner, Wolfgang 1946 LG Landkreis Aschaffenburg 28,07
28,07 x x 25,83 x 22,65

  800 m Sen. M75                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Elsner, Roland 1942 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 2:58,10

  Speerwurf Sen. M80 400 g              2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 22,03
21,89 21,60 21,26 20,50 21,72 22,03

  100 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 12,27-0,1
2. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 12,49-0,1
3. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 12,73-0,1
4. Wagner, Nicole 1994 ABC Ludwigshafen 12,75-0,1
5. Geffert, Maike 1996 LC Olympia Lorsch 13,35-0,1
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  200 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 25,20+0,3
2. Gault, Chamaine 1990 ABC Ludwigshafen 25,48+0,3
3. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 25,62+0,3
4. Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV Schott Mainz 25,85+0,3
5. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 25,90+0,3

  400 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Böhm, Djamila 1994 ART Düsseldorf 53,86
2. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 59,64
3. Meyer, Ellise 1993 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 62,49

  800 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hansen, Laura 1990 LG Olympia Dortmund 2:07,57
2. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:15,80
3. Hawlitschek, Anna Lisa 1994 MTV Kronberg 2:17,02
4. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:22,92
5. Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau 2:25,74
6. Kring, Laura 1997 LG Sieg 2:25,81
7. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 2:49,01

  1500 m Frauen                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Svensson, Amélie 1996 LG Region Karlsruhe 4:34,55
2. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:02,93
3. Bröstl, Verena Beatrice 1991 BA TSG 78 Heidelberg 5:07,54

  3000 m Frauen                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 10:01,37
2. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 10:02,98
3. Moser, Tania 1990 Spiridon Frankfurt 10:06,00
4. Rautenberg, Iris 1995 Spiridon Frankfurt 10:09,99
5. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 10:27,18
6. Costadura, Clara 1996 Spiridon Frankfurt 10:37,36
7. Heininger, Nadja 1989 TSG Kleinostheim 10:40,31
8. Gieser, Laura 1994 LG VfL/SSG Bensheim 11:01,13
9. Waßmer, Emma 1996 ASC Darmstadt 11:21,36

  Weitsprung Frauen                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Meisenheimer, Kendra 1994 TSV Speyer 5,34
5,25 5,20 5,02 5,23 5,34 5,21
-0,3 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Triendl, Lea 1992 TSG Weinheim 5,24
x x x x x 5,24

+0,0

3. Mack, Katharina 1989 LG Rodgau 4,44
4,35 x 4,39 4,38 4,44 x
-0,4 -0,1 +0,1 +0,0

  Speerwurf Frauen 600 g                2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bergrath, Dana 1994 NO TSV Bayer  04 Leverkusen 56,96
54,04 56,96 55,48 51,19 55,16 56,30
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  100 m WJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,15-0,1
2. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,55-1,0

  200 m WJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 26,86+0,3
2. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 27,87+0,1

  400 m WJ U20                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Kleinpaß, Elena 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 63,74
2. Haas, Greta 1999 TSV Schott Mainz 66,67

  1500 m WJ U20                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Lena 1998 TG Melbach 5:20,14
2. Blumenschein, Lisa-Marie 1999 LG VfL/SSG Bensheim 6:47,81

  3000 m WJ U20                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Seitz, Pauline 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 11:54,69

  Weitsprung WJ U20                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Mees, Valerie 1998 LCO Edenkoben 4,94
x 4,64 x 4,94 x x

-0,4 +0,6

  100 m WJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 13,34-0,1
2. Bitsch, Alessandra 2001 LG VfL/SSG Bensheim 14,50-1,0
3. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 15,30+0,3

  200 m WJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 28,27+0,1
2. Neff, Julie Merlene 2002 DJK Hockenheim 30,17+0,1

  400 m WJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Gürth, Olivia 2002 Diezer TSK Oranien 59,09
2. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 60,06
3. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 63,26
4. Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau 64,60

  800 m WJ U18                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kronberger, Emma 2000 TuS Eintracht Wiesbaden 2:26,35

  1500 m WJ U18                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Tertsch, Marie 2002 ASC Darmstadt 4:54,26
2. Kazmeier, Marie 2001 Neckarsulmer Sportunion 5:01,63
3. Fiseroua, Eva 2000 Neckarsulmer Sportunion 5:14,95
4. Hafeneger, Greta 2001 LG Dornburg 5:15,01
5. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 5:51,90
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  Speerwurf WJ U18 500 g                2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Stahl, Vivian 2000 LG VfL/SSG Bensheim 36,46
33,04 31,07 35,33 34,67 x 36,46

  100 m WJ U16                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 13,43-1,0
2. Wolf, Luisa 2002 LG VfL/SSG Bensheim 13,77-0,1
3. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 13,81-1,0
4. Hairapetowa, Madlena 2003 LC Olympia Lorsch 14,12-1,0
5. Scheuren, Elena 2003 LC Olympia Lorsch 14,70+0,3

  800 m WJ U16                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Tikniovine, Dunia 2003 Wiebadener LV 2:22,12
2. Yilmaz, Melissa 2003 LG Neustadt 2:27,01
3. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 2:28,90
4. Zachartschuk, Marina 2002 Hünfelder SV 2:32,66
5. Severloh, Maja 2003 Hünfelder SV 2:40,23
6. Schmitt, Franziska 2003 Hünfelder SV 3:01,74

  3000 m WJ U16                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Taubel, Elena 2003 SSC Hanau-Rodenbach 11:22,99
2. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 12:15,90

  Weitsprung WJ U16                     2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Hairapetowa, Madlena 2003 LC Olympia Lorsch 4,28
4,08 4,21 4,15 3,72 4,28 4,08
+0,4 -0,0 -0,1 +0,1 +0,0 +0,9

2. Scheuren, Elena 2003 LC Olympia Lorsch 4,24
4,21 4,24 3,44 4,04 4,08 4,05
-0,4 +0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,2

  Speerwurf WJ U16 500 g                2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Zachartschuk, Marina 2002 Hünfelder SV 20,84
19,08 18,75 15,75 18,08 20,84 18,48

2. Severloh, Maja 2003 Hünfelder SV 16,37
12,72 14,49 16,37 16,29 15,52 15,52

3. Schmitt, Franziska 2003 Hünfelder SV 12,68
11,28 12,68 12,51 10,93 12,36 12,59

  100 m Sen. W30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Maier, Dorothea 1984 BA TSG Ketsch 17,46+0,3

  400 m Sen. W30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 69,20

  800 m Sen. W30                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Achenbach, Svenja 1987 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:24,04
2. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 2:42,67
3. Digennaro, Angela 1986 BA TSG 78 Heidelberg 2:48,67

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0678  TSV Pfungstadt e.V.



Abendsportfest des TSV Pfungstadt Seite  13
am 2.08.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum des TSV Pfungstadt gedruckt: 15.08.2017 / 22:36______________________________________________________________________________________________________________

  1500 m Sen. W30                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

Frädrich, Kristina 1986 Neckarsulmer Sportunion aufg.

  100 m Sen. W35                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Mühlinghaus, Ursula 1978 BA TSG Ketsch 14,04-1,0

  400 m Sen. W35                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 64,36

  1500 m Sen. W35                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:47,34

  1500 m Sen. W40                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wagner, Nicole 1977 TuS Griesheim 5:17,68

  3000 m Sen. W40                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 10:03,28

  800 m Sen. W45                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Seel, Claudia 1972 TV Kirkel 2:33,31
2. Müller, Carola 1970 LC Diabü Eschenburg 2:48,41

  100 m Sen. W50                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 15,32+0,3

  200 m Sen. W50                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 32,56+0,1

  800 m Sen. W50                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

Winkler, Annette 1963 DJK Käfertal-Waldhof aufg.

  3000 m Sen. W50                       2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stegmüller, Christa 1967 TSV 05 Rot 12:40,76

  100 m Sen. W55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,58+0,3

  200 m Sen. W55                        2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 30,82+0,1
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  Weitsprung Sen. W55                   2.08.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 4,21
x 4,12 4,21 x 4,16 4,18

-0,1 +0,0 +0,1 +0,0

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,7  2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 10,52
2. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 10,64
3. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10,93
4. Vasan, Aathithan 1999 LCO Edenkoben 11,38
5. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 11,44
5. Klevenz, Luca 1998 BA SG Walldorf Astoria 1902 11,44
7. Helfesrieder, Eric 1996 TSG Wehrheim 11,48
8. Wachenfeld, Ansgar 1992 Wiebadener LV 11,49

  100 m Männer                     +0,5  2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 11,37
2. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 11,45
3. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 11,65
4. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 11,85
5. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 11,86
6. Haag, Manuel 2000 TV 1883 Schriesheim 11,88
7. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 11,93
8. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 12,04

  100 m Männer                     +0,5  2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 11,67
2. Hochgürtel, Christian 1985 PF TSG Haßloch 11,76
3. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 11,80
4. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 11,83
5. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 11,90
6. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,02
7. Steinmann, Jannes 2001 TG Rimbach 12,10
8. Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg 12,48

  100 m Männer                     -0,2  2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 11,82
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 11,95
2. Just, Kevin 1997 LAC Frankenthal 11,95
4. Park, Marcel 2002 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 12,07
4. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 12,07
6. Just, Thomas 1997 LAC Frankenthal 12,13
7. Vasan, Apenayan 2002 LCO Edenkoben 12,36

  100 m Männer                     +0,5  2.08.2017
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 12,36
2. Scharf, Daniel 2000 TV 1883 Schriesheim 12,40
3. Stang, Nils 2001 TV 1883 Schriesheim 12,50
4. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 12,60
5. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 12,71
6. Scheid, Johannes 1997 TV 1883 Schriesheim 12,86
7. Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg 13,89
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  100 m Männer                     +0,1  2.08.2017
      6. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 12,26
2. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 13,34
3. Baumgärtner, Jürgen 1959 LAC Frankenthal 14,13
4. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 14,55
5. Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim 14,80
6. Jakob, Günther 1944 TV 1893 Viernheim 15,07

Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen disq.

Startnummer 320 - Disqualifiziert - Fehlstart - IWR 162.7             

  100 m Männer                     +0,2  2.08.2017
      7. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hedderich, Jonas 1998 LC Olympia Lorsch 12,10
2. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 12,19
3. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 12,23
4. Vasan, Adaiyan 2000 LCO Edenkoben 12,27
5. Bingenheimer, Finn 2003 MTSV Beindersheim 12,47
6. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 12,98
7. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 14,59

Plett, Eduard 1985 LAC Frankenthal disq.

Startnummer 128 - Disqualifiziert - Fehlstart - IWR 162.7             

  100 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 10,52+0,7
2. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 10,64+0,7
3. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10,93+0,7
4. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 11,37+0,5
5. Vasan, Aathithan 1999 LCO Edenkoben 11,38+0,7
6. Klevenz, Luca 1998 BA SG Walldorf Astoria 1902 11,44+0,7
6. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 11,44+0,7
8. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 11,45+0,5
9. Helfesrieder, Eric 1996 TSG Wehrheim 11,48+0,7

10. Wachenfeld, Ansgar 1992 Wiebadener LV 11,49+0,7
11. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 11,65+0,5
12. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 11,67+0,5
13. Hochgürtel, Christian 1985 PF TSG Haßloch 11,76+0,5
14. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 11,80+0,5
15. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 11,82-0,2
16. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 11,83+0,5
17. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 11,85+0,5
18. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 11,86+0,5
19. Haag, Manuel 2000 TV 1883 Schriesheim 11,88+0,5
20. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 11,90+0,5
21. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 11,93+0,5
22. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 11,95-0,2
22. Just, Kevin 1997 LAC Frankenthal 11,95-0,2
24. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,02+0,5
25. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 12,04+0,5
26. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 12,07-0,2
26. Park, Marcel 2002 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 12,07-0,2
28. Steinmann, Jannes 2001 TG Rimbach 12,10+0,5
28. Hedderich, Jonas 1998 LC Olympia Lorsch 12,10+0,2
30. Just, Thomas 1997 LAC Frankenthal 12,13-0,2
31. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 12,19+0,2
32. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 12,23+0,2
33. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 12,26+0,1
34. Vasan, Adaiyan 2000 LCO Edenkoben 12,27+0,2
35. Vasan, Apenayan 2002 LCO Edenkoben 12,36-0,2
35. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 12,36+0,5
37. Scharf, Daniel 2000 TV 1883 Schriesheim 12,40+0,5
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  noch 100 m Männer                     +0,2  2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

38. Bingenheimer, Finn 2003 MTSV Beindersheim 12,47+0,2
39. Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg 12,48+0,5
40. Stang, Nils 2001 TV 1883 Schriesheim 12,50+0,5
41. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 12,60+0,5
42. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 12,71+0,5
43. Scheid, Johannes 1997 TV 1883 Schriesheim 12,86+0,5
44. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 12,98+0,2
45. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 13,34+0,1
46. Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg 13,89+0,5
47. Baumgärtner, Jürgen 1959 LAC Frankenthal 14,13+0,1
48. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 14,55+0,1
49. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 14,59+0,2
50. Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim 14,80+0,1
51. Jakob, Günther 1944 TV 1893 Viernheim 15,07+0,1

Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen disq.+0,1
Plett, Eduard 1985 LAC Frankenthal disq.+0,2

  200 m Männer                     +0,5  2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 21,37
2. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,77
3. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 21,79
4. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 22,83
5. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 23,27
6. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 23,42

  200 m Männer                     +0,5  2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 23,36
2. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 23,84
3. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 23,92
4. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,04
5. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 24,11
6. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 24,14

  200 m Männer                     +0,1  2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 24,04
2. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 24,10
3. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 24,39
4. Faga, Antonio 1984 LG Eintracht Frankfurt 24,70
5. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 24,72

Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg ab.

  200 m Männer                     +0,3  2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 24,30
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,36
3. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 24,95
4. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 25,77
5. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 26,01

  200 m Männer                     +0,2  2.08.2017
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Winkler, Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 27,28
2. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 28,03
3. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 30,05
4. Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 31,10
5. Kinner, Wolfgang 1946 LG Landkreis Aschaffenburg 34,03

Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim disq.
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Startnummer 62 - Disqualifiziert - Fehlstart - IWR 162.7              

  200 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Pohl, Michael 1989 Wiebadener LV 21,37+0,5
2. Hind, Robert 1992 SL LG LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,77+0,5
3. Kiemstedt, Christian 1992 ABC Ludwigshafen 21,79+0,5
4. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 22,83+0,5
5. Adzatia, Ralph 1995 ABC Ludwigshafen 23,27+0,5
6. Hofrichter, Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 23,36+0,5
7. Schuhmann, Sven 1998 LG VfL/SSG Bensheim 23,42+0,5
8. Kollmar, Tobias 1993 USC Mainz 23,84+0,5
9. Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach 23,92+0,5

10. Kemper, Mannick 1996 ABC Ludwigshafen 24,04+0,1
10. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,04+0,5
12. Pfeiffer, Tobi 1999 ABC Ludwigshafen 24,10+0,1
13. Schmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim 24,11+0,5
14. Hellweg, Simon 1999 TG Ötigheim 24,14+0,5
15. Schäfer, Florian 2001 LG VfL/SSG Bensheim 24,30+0,3
16. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,36+0,3
17. Bingenheimer, Eric 2001 MTSV Beindersheim 24,39+0,1
18. Faga, Antonio 1984 LG Eintracht Frankfurt 24,70+0,1
19. Wieland, Martin 1983 TG Ötigheim 24,72+0,1
20. Zoller, Jan 1990 BA Rastatter TV 24,95+0,3
21. Korn, Tobias 1988 BA TSG Ketsch 25,77+0,3
22. Schäfer, Christian 1997 BA TSG Ketsch 26,01+0,3
23. Winkler, Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 27,28+0,2
24. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 28,03+0,2
25. Wagenblatt, Bertram 1960 SG Walldorf Astoria 30,05+0,2
26. Schuhmacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 31,10+0,2
27. Kinner, Wolfgang 1946 LG Landkreis Aschaffenburg 34,03+0,2

Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim disq.+0,2
Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg ab.+0,1

  400 m Männer                          2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wagner, Johannes 1987 NO Leichtathleten Gem. Meckenheim 49,14
2. Malychin, Daniel 1995 ESV Jahn Treysa 49,99
3. Stern, Alexander 1996 USC Mainz 50,25
4. Kohler, Stefan 1996 LG Region Karlsruhe 51,65
5. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 51,70

  400 m Männer                          2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Yousif, Bachil 1998 LG Odenwald 51,55
2. Dotzert, Clint 1997 LG ovag Friedb.-Fauerbach 52,22
3. Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion 52,67
4. Ahne, Philip 1998 SSC Hanau-Rodenbach 52,89
5. Eckhardt, Nils 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 53,03

  400 m Männer                          2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 53,64
2. Saueressig, Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim 53,72
3. Adlon, David 1999 LG Kurpfalz 53,93
4. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 54,48
5. Yahia, Amin 2001 TSV Schott Mainz 55,52

  400 m Männer                          2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 54,89
2. Huber, Max 1998 TSV Schott Mainz 55,05
3. Beck, Markus 1979 TV Bürstadt 1861 55,28

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0678  TSV Pfungstadt e.V.



Abendsportfest des TSV Pfungstadt Seite  18
am 2.08.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum des TSV Pfungstadt gedruckt: 15.08.2017 / 22:36______________________________________________________________________________________________________________

  noch 400 m Männer                          2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

4. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 57,74
Hauch, Jochen 1984 kein Verein aufg.

  400 m Männer                          2.08.2017
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Höll, Peter 1960 1. FC Kaiserslautern 61,74
2. Gehrum, Stefan 1961 TV 1913 Nußdorf 63,07
3. Wettstein, Martin 1961 TV 1913 Nußdorf 63,19
4. Wagner, Robert 1962 1. FC Kaiserslautern 67,65
5. Wetzel, Werner 1945 TSG Germania Dossenheim 77,16
6. Kleinebrahm, Uwe 1947 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 82,43

  400 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Wagner, Johannes 1987 NO Leichtathleten Gem. Meckenheim 49,14
2. Malychin, Daniel 1995 ESV Jahn Treysa 49,99
3. Stern, Alexander 1996 USC Mainz 50,25
4. Yousif, Bachil 1998 LG Odenwald 51,55
5. Kohler, Stefan 1996 LG Region Karlsruhe 51,65
6. Biehl, Leif Asbjorn 1994 ABC Ludwigshafen 51,70
7. Dotzert, Clint 1997 LG ovag Friedb.-Fauerbach 52,22
8. Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion 52,67
9. Ahne, Philip 1998 SSC Hanau-Rodenbach 52,89

10. Eckhardt, Nils 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 53,03
11. Wolf, Piero 1997 TSG Germania Dossenheim 53,64
12. Saueressig, Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim 53,72
13. Adlon, David 1999 LG Kurpfalz 53,93
14. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 54,48
15. Kraft, Julian 1998 TSG Germania Dossenheim 54,89
16. Huber, Max 1998 TSV Schott Mainz 55,05
17. Beck, Markus 1979 TV Bürstadt 1861 55,28
18. Yahia, Amin 2001 TSV Schott Mainz 55,52
19. Gieser, Jakob 2000 LG Kurpfalz 57,74
20. Höll, Peter 1960 1. FC Kaiserslautern 61,74
21. Gehrum, Stefan 1961 TV 1913 Nußdorf 63,07
22. Wettstein, Martin 1961 TV 1913 Nußdorf 63,19
23. Wagner, Robert 1962 1. FC Kaiserslautern 67,65
24. Wetzel, Werner 1945 TSG Germania Dossenheim 77,16
25. Kleinebrahm, Uwe 1947 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 82,43

Hauch, Jochen 1984 kein Verein aufg.

  800 m Männer                          2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Nuur Abshir, Mohamed 2000 TSV Schott Mainz 1:57,92
2. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 1:59,10
3. König, Finn 2001 TSV Schott Mainz 1:59,34
4. Repovs, Gabriel 1999 TSV Schott Mainz 1:59,60
5. Rathgeber, Sören 1995 USC Mainz 1:59,77
6. Schmied, Marc 1998 TSV Schott Mainz 2:01,58
7. Murtiny, Julius 1997 LG VfL/SSG Bensheim 2:01,92
8. Smigic, Jovan 2002 TV Wahlheim 2:09,94

  800 m Männer                          2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Ceesay, Lamin 2000 LG farbtex Nordschwarzwald 2:01,20
2. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 2:02,76
3. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:02,97
4. Seidel, Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 2:03,14
5. Thum, Stefan 1984 LC Diabü Eschenburg 2:03,34
6. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 2:03,52
7. Bienhaus, André 1989 LG Eder 2:04,08
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  noch 800 m Männer                          2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

8. El-Malki, Karim 1978 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:04,27
9. Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:04,61

10. Weiss, Maximilian 1989 LC Diabü Eschenburg 2:05,47

  800 m Männer                          2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Razik, Mohamed 1993 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:02,89
2. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 2:05,39
3. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 2:06,44
4. Straub, Leon 1996 LG Olympia Dortmund 2:06,98
5. Hansen, Laura 1990 LG Olympia Dortmund 2:07,57
6. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 2:08,67
7. Sträter, Justin 1996 Gazelle Pforzheim 2:11,92
8. Jung, Christian 1981 TuS Deuz 2:12,01
9. Wollschläger, Finn 2004 DJK Hockenheim 2:15,00

10. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:15,80

  800 m Männer                          2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Sultan, Sadike 1997 TS Kiedrich 2:13,54
2. Schüßler, Robin 2002 TV Trebur 2:14,06
3. Reinke, Ingbert 1977 SSC Hanau-Rodenbach 2:14,94
4. Hawlitschek, Anna Lisa 1994 MTV Kronberg 2:17,02
5. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:22,92
6. Kring, Laura 1997 LG Sieg 2:25,81
7. Kronberger, Emma 2000 TuS Eintracht Wiesbaden 2:26,35

  800 m Männer                          2.08.2017
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Helfrich, Jonas 2004 LG VfL/SSG Bensheim 2:20,39
2. Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 2:22,01
3. Tikniovine, Dunia 2003 Wiebadener LV 2:22,12
4. Simon, Joscha 2002 TV Wasserlos 2:23,40
5. Achenbach, Svenja 1987 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:24,04
6. Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau 2:25,74
7. Yilmaz, Melissa 2003 LG Neustadt 2:27,01
8. Fuchs, Michael 1971 LC Olympia Wiesbaden 2:28,00
9. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:29,96

10. Brausch, Marco 1976 LLG Hunsrück 2:31,21

  800 m Männer                          2.08.2017
      6. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 2:28,90
2. Zachartschuk, Marina 2002 Hünfelder SV 2:32,66
3. Schreiber, Karlheinz 1957 DJK Käfertal-Waldhof 2:32,75
4. Seel, Claudia 1972 TV Kirkel 2:33,31
5. Seel, Florian 2004 TV Kirkel 2:37,43
6. Rapp, Jan 2003 LG Offenbach 2:40,11
7. Severloh, Maja 2003 Hünfelder SV 2:40,23
8. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:40,28
9. Dr.Elsäßer, Wolfgang 1954 LC 80 Pforzheim 2:41,80

10. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 2:42,67

  800 m Männer                          2.08.2017
      7. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kurtz, Erik 2001 TG Oberlahnstein 2:17,12
2. Schaile, Florian 1999 PF Tschft. Germersheim 2:21,13
3. Müller, Carola 1970 LC Diabü Eschenburg 2:48,41
4. Digennaro, Angela 1986 BA TSG 78 Heidelberg 2:48,67
5. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 2:49,01
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  noch 800 m Männer                          2.08.2017
      7. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

6. Elsner, Roland 1942 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 2:58,10
7. Schmitt, Franziska 2003 Hünfelder SV 3:01,74
8. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 3:06,96

Winkler, Annette 1963 DJK Käfertal-Waldhof aufg.

  800 m Männer                          2.08.2017
      8. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Biederbick, Dennis 1997 Wiebadener LV 1:49,58
2. Körner, Holger 1993 LG Region Karlsruhe 1:50,57
3. Harsy, Niklas 1998 LAZ Gießen 1:51,30
4. Müller, Manuel 1990 LG farbtex Nordschwarzwald 1:54,43
5. Blumentritt, Robert 1997 Wiebadener LV 1:54,99
6. Tewolde, Kidane 1996 LG Olympia Dortmund 1:55,10
7. Hanson, Sebastian 1993 MTG Mannheim 1:55,20

Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien aufg.

  800 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Biederbick, Dennis 1997 Wiebadener LV 1:49,58
2. Körner, Holger 1993 LG Region Karlsruhe 1:50,57
3. Harsy, Niklas 1998 LAZ Gießen 1:51,30
4. Müller, Manuel 1990 LG farbtex Nordschwarzwald 1:54,43
5. Blumentritt, Robert 1997 Wiebadener LV 1:54,99
6. Tewolde, Kidane 1996 LG Olympia Dortmund 1:55,10
7. Hanson, Sebastian 1993 MTG Mannheim 1:55,20
8. Nuur Abshir, Mohamed 2000 TSV Schott Mainz 1:57,92
9. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 1:59,10

10. König, Finn 2001 TSV Schott Mainz 1:59,34
11. Repovs, Gabriel 1999 TSV Schott Mainz 1:59,60
12. Rathgeber, Sören 1995 USC Mainz 1:59,77
13. Ceesay, Lamin 2000 LG farbtex Nordschwarzwald 2:01,20
14. Schmied, Marc 1998 TSV Schott Mainz 2:01,58
15. Murtiny, Julius 1997 LG VfL/SSG Bensheim 2:01,92
16. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 2:02,76
17. Razik, Mohamed 1993 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:02,89
18. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:02,97
19. Seidel, Jonathan 1998 LG Langgöns-Oberkleen 2:03,14
20. Thum, Stefan 1984 LC Diabü Eschenburg 2:03,34
21. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 2:03,52
22. Bienhaus, André 1989 LG Eder 2:04,08
23. El-Malki, Karim 1978 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:04,27
24. Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:04,61
25. Wagner, Luca 2000 LG Kurpfalz 2:05,39
26. Weiss, Maximilian 1989 LC Diabü Eschenburg 2:05,47
27. Vos, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 2:06,44
28. Straub, Leon 1996 LG Olympia Dortmund 2:06,98
29. Hansen, Laura 1990 LG Olympia Dortmund 2:07,57
30. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 2:08,67
31. Smigic, Jovan 2002 TV Wahlheim 2:09,94
32. Sträter, Justin 1996 Gazelle Pforzheim 2:11,92
33. Jung, Christian 1981 TuS Deuz 2:12,01
34. Sultan, Sadike 1997 TS Kiedrich 2:13,54
35. Schüßler, Robin 2002 TV Trebur 2:14,06
36. Reinke, Ingbert 1977 SSC Hanau-Rodenbach 2:14,94
37. Wollschläger, Finn 2004 DJK Hockenheim 2:15,00
38. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedb.-Fauerbach 2:15,80
39. Hawlitschek, Anna Lisa 1994 MTV Kronberg 2:17,02
40. Kurtz, Erik 2001 TG Oberlahnstein 2:17,12
41. Helfrich, Jonas 2004 LG VfL/SSG Bensheim 2:20,39
42. Schaile, Florian 1999 PF Tschft. Germersheim 2:21,13
43. Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 2:22,01
44. Tikniovine, Dunia 2003 Wiebadener LV 2:22,12
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  noch 800 m Männer                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

45. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:22,92
46. Simon, Joscha 2002 TV Wasserlos 2:23,40
47. Achenbach, Svenja 1987 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:24,04
48. Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau 2:25,74
49. Kring, Laura 1997 LG Sieg 2:25,81
50. Kronberger, Emma 2000 TuS Eintracht Wiesbaden 2:26,35
51. Yilmaz, Melissa 2003 LG Neustadt 2:27,01
52. Fuchs, Michael 1971 LC Olympia Wiesbaden 2:28,00
53. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 2:28,90
54. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:29,96
55. Brausch, Marco 1976 LLG Hunsrück 2:31,21
56. Zachartschuk, Marina 2002 Hünfelder SV 2:32,66
57. Schreiber, Karlheinz 1957 DJK Käfertal-Waldhof 2:32,75
58. Seel, Claudia 1972 TV Kirkel 2:33,31
59. Seel, Florian 2004 TV Kirkel 2:37,43
60. Rapp, Jan 2003 LG Offenbach 2:40,11
61. Severloh, Maja 2003 Hünfelder SV 2:40,23
62. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:40,28
63. Dr.Elsäßer, Wolfgang 1954 LC 80 Pforzheim 2:41,80
64. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 2:42,67
65. Müller, Carola 1970 LC Diabü Eschenburg 2:48,41
66. Digennaro, Angela 1986 BA TSG 78 Heidelberg 2:48,67
67. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 2:49,01
68. Elsner, Roland 1942 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 2:58,10
69. Schmitt, Franziska 2003 Hünfelder SV 3:01,74
70. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 3:06,96

Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien aufg.
Winkler, Annette 1963 DJK Käfertal-Waldhof aufg.

  1500 m Männer                         2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 4:11,62
2. Sposato, Fabian 1996 SSC Hanau-Rodenbach 4:17,00
3. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:17,81
4. Haycock, Bradley 1996 Cannock & Stafford 4:22,07
5. Raab, Nils 2001 ATSV Saarbrücken 4:24,73
6. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 4:30,76
7. Faßbender, Jean-Pascal 2002 LSG Goldener Grund 4:31,38
8. Jensen, Henrik 1999 Hünfelder SV 4:32,07
9. Svensson, Amélie 1996 LG Region Karlsruhe 4:34,55

10. Paulien, Alex 2000 Wiebadener LV 4:51,57
11. Brodführer, Steven 1995 kein Verein 4:56,87

Hinsken, Julian 1999 Wiebadener LV aufg.

  1500 m Männer                         2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schmitt, Max 1999 Hünfelder SV 4:35,35
2. Pitzer, Nico 1986 LC Diabü Eschenburg 4:40,36
3. Moog, Ralf 1965 LG Osterode 4:52,34
4. Tertsch, Marie 2002 ASC Darmstadt 4:54,26
5. Kazmeier, Marie 2001 Neckarsulmer Sportunion 5:01,63
6. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:02,93
7. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 5:05,90
8. Bröstl, Verena Beatrice 1991 BA TSG 78 Heidelberg 5:07,54
9. Dirtz, Andy 1971 TV Rheinau 5:07,98

10. Krzywik, Raimund 1964 VfL Bad Kreuznach 5:10,12
11. Müller, Lena 1998 TG Melbach 5:20,14

Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion aufg.
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  1500 m Männer                         2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 4:22,92
2. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:47,34
3. Fiseroua, Eva 2000 Neckarsulmer Sportunion 5:14,95
4. Hafeneger, Greta 2001 LG Dornburg 5:15,01
5. Wagner, Nicole 1977 TuS Griesheim 5:17,68
6. Fröschl, Sascha 1982 TV Rheinau 5:22,16
7. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 5:28,84
8. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:34,92
9. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 5:51,26

10. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 5:51,90
11. Duda, Detlev 1950 TV Rheinau 6:33,78
12. Blumenschein, Lisa-Marie 1999 LG VfL/SSG Bensheim 6:47,81
13. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:56,90

Frädrich, Kristina 1986 Neckarsulmer Sportunion aufg.
Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg ab.

  1500 m Männer                         2.08.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Heinrich, Marvin 1997 Wiebadener LV 3:43,39
2. Abele, Lukas 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:44,05
3. Tortell, Marc 1997 TV Rendel 3:44,60
4. Mergenthaler, Jens 1997 SV Winnenden 3:48,30
5. Wenzel, Christopher 1995 LAZ Gießen 3:50,88
6. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:53,21
7. Gölte, Jonas 1996 LG Kreis Ahrweiler 4:05,22
8. Weng, Philipp 1995 TSG 1878 Heidelberg 4:07,30

Sonnenberg, Nico 1991 LG Eintracht Frankfurt aufg.
Bäuerle, Dennis 1989 Wiebadener LV aufg.
Wammetsberger, Felix 1995 LG Region Karlsruhe aufg.

  1500 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Heinrich, Marvin 1997 Wiebadener LV 3:43,39
2. Abele, Lukas 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:44,05
3. Tortell, Marc 1997 TV Rendel 3:44,60
4. Mergenthaler, Jens 1997 SV Winnenden 3:48,30
5. Wenzel, Christopher 1995 LAZ Gießen 3:50,88
6. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:53,21
7. Gölte, Jonas 1996 LG Kreis Ahrweiler 4:05,22
8. Weng, Philipp 1995 TSG 1878 Heidelberg 4:07,30
9. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 4:11,62

10. Sposato, Fabian 1996 SSC Hanau-Rodenbach 4:17,00
11. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:17,81
12. Haycock, Bradley 1996 Cannock & Stafford 4:22,07
13. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 4:22,92
14. Raab, Nils 2001 ATSV Saarbrücken 4:24,73
15. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 4:30,76
16. Faßbender, Jean-Pascal 2002 LSG Goldener Grund 4:31,38
17. Jensen, Henrik 1999 Hünfelder SV 4:32,07
18. Svensson, Amélie 1996 LG Region Karlsruhe 4:34,55
19. Schmitt, Max 1999 Hünfelder SV 4:35,35
20. Pitzer, Nico 1986 LC Diabü Eschenburg 4:40,36
21. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:47,34
22. Paulien, Alex 2000 Wiebadener LV 4:51,57
23. Moog, Ralf 1965 LG Osterode 4:52,34
24. Tertsch, Marie 2002 ASC Darmstadt 4:54,26
25. Brodführer, Steven 1995 kein Verein 4:56,87
26. Kazmeier, Marie 2001 Neckarsulmer Sportunion 5:01,63
27. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:02,93
28. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 5:05,90
29. Bröstl, Verena Beatrice 1991 BA TSG 78 Heidelberg 5:07,54
30. Dirtz, Andy 1971 TV Rheinau 5:07,98
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  noch 1500 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

31. Krzywik, Raimund 1964 VfL Bad Kreuznach 5:10,12
32. Fiseroua, Eva 2000 Neckarsulmer Sportunion 5:14,95
33. Hafeneger, Greta 2001 LG Dornburg 5:15,01
34. Wagner, Nicole 1977 TuS Griesheim 5:17,68
35. Müller, Lena 1998 TG Melbach 5:20,14
36. Fröschl, Sascha 1982 TV Rheinau 5:22,16
37. Burgard, Thomas 1965 LG Einrich 5:28,84
38. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:34,92
39. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 5:51,26
40. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 5:51,90
41. Duda, Detlev 1950 TV Rheinau 6:33,78
42. Blumenschein, Lisa-Marie 1999 LG VfL/SSG Bensheim 6:47,81
43. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:56,90

Wammetsberger, Felix 1995 LG Region Karlsruhe aufg.
Frädrich, Kristina 1986 Neckarsulmer Sportunion aufg.
Wölfl, Peter 1999 Neckarsulmer Sportunion aufg.
Hinsken, Julian 1999 Wiebadener LV aufg.
Bäuerle, Dennis 1989 Wiebadener LV aufg.
Sonnenberg, Nico 1991 LG Eintracht Frankfurt aufg.
Weis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg ab.

  3000 m Männer                         2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien 8:30,48
2. Babsa, Tilahun 1997 Spiridon Frankfurt 8:38,40
3. Könnel, Tim 1994 TuS 06 Heltersberg 8:39,50
4. Ring, Tom 1988 PSV Grün-Weiß Kassel 8:44,49
5. Ayele, Degen 1996 LG ovag Friedb.-Fauerbach 8:55,20
6. Lauck, Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 8:57,27
7. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 9:09,39
8. Oechsler, Christian 1987 TSV 05 Rot 9:14,05
9. Eckhardt, Christian 1988 TSG Kleinostheim 9:16,64

10. Ortolano, Leonardo 1996 PSV Grün-Weiß Kassel 9:19,70
11. van der Sterren, Rik 1996 LG Eintracht Frankfurt 9:21,05
12. Herzog, Philipp 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 9:22,71
13. Merk, Matthias 1983 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 9:31,92
14. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 9:34,67
15. Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 9:48,48
16. Sauer, Fabian 1999 TSV Schott Mainz 9:52,60
17. Kreckel, Jonas 2000 BY Schwimmverein 05 Würzburg 10:05,22

  3000 m Männer                         2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zender, Reiner 1965 LC Rehlingen 9:40,33
2. Bäss, Jens 1975 TV Waldstraße-Wiesbaden 9:40,93
3. Andrieu, Julien 1985 kein Verein 9:41,47
4. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 9:45,70
5. Maier, Oliver 1973 BA TSG 78 Heidelberg 9:46,04
6. Casper, Robert 1983 TSV 05 Rot 9:50,36
7. Weiß, Florian 2002 TG Oberlahnstein 9:50,85
8. Möller, Jakob 1994 VfL 1860 Marburg 9:53,08
9. Möller, Clemens 1997 HE VfL 1860 Marburg 10:00,07

10. Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 10:01,37
11. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 10:02,98
12. Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 10:03,28
13. Moser, Tania 1990 Spiridon Frankfurt 10:06,00
14. Hennemann, Christoph 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:08,26
15. Rautenberg, Iris 1995 Spiridon Frankfurt 10:09,99
16. Weyand, Christoph 1992 ASC Darmstadt 10:12,17
17. Trukenmüller, Kai 1978 Borener SV 10:14,11
18. Costadura, Clara 1996 Spiridon Frankfurt 10:37,36

Lorenz, Patric 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal aufg.
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  3000 m Männer                         2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 9:49,34
2. Kipp, Simon 1999 LSC Bad Nauheim 9:51,29
3. Wöll, Joshua 2000 LG Einrich 10:05,62
4. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 10:27,18
5. Schneider, Martin 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:31,38
6. Maidhof, Sebastian 1964 SV Friedrichstadt-Berlin 10:34,71
7. Heininger, Nadja 1989 TSG Kleinostheim 10:40,31
8. Wöll, Finn 2003 LG Einrich 10:44,43
9. Engel, Moritz 2002 TG Oberlahnstein 10:50,02

10. Gieser, Laura 1994 LG VfL/SSG Bensheim 11:01,13
11. Eckes, Peter 1956 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 11:10,16
12. Waßmer, Emma 1996 ASC Darmstadt 11:21,36
13. Taubel, Elena 2003 SSC Hanau-Rodenbach 11:22,99
14. Köppel, Klaus 1962 TG Ötigheim 11:52,01
15. Seitz, Pauline 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 11:54,69
16. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 12:15,90
17. Stegmüller, Christa 1967 TSV 05 Rot 12:40,76
18. Renz, Oswald 1959 TSV 05 Rot 12:40,82
19. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 14:41,19

  3000 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Hundessa, Abdi Uya 1995 Diezer TSK Oranien 8:30,48
2. Babsa, Tilahun 1997 Spiridon Frankfurt 8:38,40
3. Könnel, Tim 1994 TuS 06 Heltersberg 8:39,50
4. Ring, Tom 1988 PSV Grün-Weiß Kassel 8:44,49
5. Ayele, Degen 1996 LG ovag Friedb.-Fauerbach 8:55,20
6. Lauck, Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 8:57,27
7. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 9:09,39
8. Oechsler, Christian 1987 TSV 05 Rot 9:14,05
9. Eckhardt, Christian 1988 TSG Kleinostheim 9:16,64

10. Ortolano, Leonardo 1996 PSV Grün-Weiß Kassel 9:19,70
11. van der Sterren, Rik 1996 LG Eintracht Frankfurt 9:21,05
12. Herzog, Philipp 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 9:22,71
13. Merk, Matthias 1983 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 9:31,92
14. Köhler, Alexander 1997 ATSV Saarbrücken 9:34,67
15. Zender, Reiner 1965 LC Rehlingen 9:40,33
16. Bäss, Jens 1975 TV Waldstraße-Wiesbaden 9:40,93
17. Andrieu, Julien 1985 kein Verein 9:41,47
18. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 9:45,70
19. Maier, Oliver 1973 BA TSG 78 Heidelberg 9:46,04
20. Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 9:48,48
21. BARE, ABDULLAHI 1999 RL TV Bad Sobernheim 9:49,34
22. Casper, Robert 1983 TSV 05 Rot 9:50,36
23. Weiß, Florian 2002 TG Oberlahnstein 9:50,85
24. Kipp, Simon 1999 LSC Bad Nauheim 9:51,29
25. Sauer, Fabian 1999 TSV Schott Mainz 9:52,60
26. Möller, Jakob 1994 VfL 1860 Marburg 9:53,08
27. Möller, Clemens 1997 HE VfL 1860 Marburg 10:00,07
28. Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 10:01,37
29. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 10:02,98
30. Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 10:03,28
31. Kreckel, Jonas 2000 BY Schwimmverein 05 Würzburg 10:05,22
32. Wöll, Joshua 2000 LG Einrich 10:05,62
33. Moser, Tania 1990 Spiridon Frankfurt 10:06,00
34. Hennemann, Christoph 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:08,26
35. Rautenberg, Iris 1995 Spiridon Frankfurt 10:09,99
36. Weyand, Christoph 1992 ASC Darmstadt 10:12,17
37. Trukenmüller, Kai 1978 Borener SV 10:14,11
38. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 10:27,18
39. Schneider, Martin 1970 TV Waldstraße-Wiesbaden 10:31,38
40. Maidhof, Sebastian 1964 SV Friedrichstadt-Berlin 10:34,71
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  noch 3000 m Männer                         2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

41. Costadura, Clara 1996 Spiridon Frankfurt 10:37,36
42. Heininger, Nadja 1989 TSG Kleinostheim 10:40,31
43. Wöll, Finn 2003 LG Einrich 10:44,43
44. Engel, Moritz 2002 TG Oberlahnstein 10:50,02
45. Gieser, Laura 1994 LG VfL/SSG Bensheim 11:01,13
46. Eckes, Peter 1956 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 11:10,16
47. Waßmer, Emma 1996 ASC Darmstadt 11:21,36
48. Taubel, Elena 2003 SSC Hanau-Rodenbach 11:22,99
49. Köppel, Klaus 1962 TG Ötigheim 11:52,01
50. Seitz, Pauline 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 11:54,69
51. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 12:15,90
52. Stegmüller, Christa 1967 TSV 05 Rot 12:40,76
53. Renz, Oswald 1959 TSV 05 Rot 12:40,82
54. Nau, Manfred 1962 LG Einrich 14:41,19

Lorenz, Patric 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal aufg.

  Weitsprung Männer                     2.08.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Bienek, André 1986 SG DJK Hattersheim 6,34
6,34 x x 5,56 6,11 x
+0,2 +0,2 -0,1

2. Alisch, Leon 1997 LG Langgöns-Oberkleen 6,04
5,74 6,04 5,92 x x x
+0,4 +0,0 +0,0

3. Scharf, Daniel 2000 TV 1883 Schriesheim 5,86
5,47 x 5,86 5,68 5,58 x
+0,0 +0,5 +0,0 +0,2

4. Vasan, Adaiyan 2000 LCO Edenkoben 5,79
5,46 5,48 5,79 5,62 5,72 5,58
+0,1 +0,4 +0,2 +0,2 +0,0 +0,6

5. Steinmann, Jannes 2001 TG Rimbach 5,65
5,65 x 5,58 5,59 x x
+0,0 -0,1 +0,3

6. Haag, Manuel 2000 TV 1883 Schriesheim 5,62
5,45 x 5,62 5,30 4,56 5,40
+0,1 +0,3 +0,4 +0,0 +0,5

7. Vasan, Apenayan 2002 LCO Edenkoben 5,56
5,45 5,46 5,45 5,56 5,43 5,40
+0,2 +0,0 +0,2 +0,0 +0,4 +0,6

8. Maneth, Thorben 2001 SGK Bad Homburg 5,53
x x x 5,53 x x

-0,0

9. Stang, Nils 2001 TV 1883 Schriesheim 5,52
5,38 5,45 x 5,36 5,50 5,52
+0,0 +0,0 +0,0 +0,3 +0,2

10. Bingenheimer, Finn 2003 MTSV Beindersheim 5,44
5,17 x 5,23 5,25 5,44 5,24
+0,0 +0,2 +0,0 +0,5 +0,2

11. Scheid, Johannes 1997 TV 1883 Schriesheim 5,20
4,83 5,20 4,81 x x 4,81
+0,0 +0,1 +0,0 +0,6

12. Veit, Marc 1985 LG Rüsselsheim 5,08
4,81 4,77 5,02 5,01 4,99 5,08
+0,0 +0,2 +0,2 +0,0 +0,2 +0,3

13. Gerlach, Matthias 1965 LG Rheinfront 4,69
4,69 4,68 x x x x
+0,0 +0,2

14. Lemcke, Joachim 1960 TG Oggersheim 3,65
3,65 3,31 3,26 x 3,08 3,31
+0,0 +0,0 +0,0 +0,5 +0,0
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  Speerwurf MJ U20 800 g                2.08.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Haval, Mark 1999 LC Rehlingen 52,76
52,32 52,76 51,67 x x 49,77

2. Veit, Marc 1985 LG Rüsselsheim 47,89
45,92 45,74 43,48 47,89 45,01 x

3. Diwisch, Arne 2001 TV 06 Burgsolms 47,50
41,73 44,32 43,11 47,50 45,49 45,71

4. Speck, Joachim 1968 TG Ötigheim 43,04
- 42,31 42,65 43,04 40,81 42,52

5. Adlon, David 1999 LG Kurpfalz 40,04
39,20 40,04 36,42 37,50 39,75 38,48

6. Grieb, Lukas 2000 SV Gau-Algesheim 39,43
33,40 38,08 38,09 39,43 37,02 36,72

7. Henn, Nikolaus 1956 TuS Rot-Weiss Koblenz 39,13
x 38,09 39,13 x x x

8. Mayer, Peter 1955 LC Haßloch 32,73
31,94 30,93 32,73 x 31,01 32,07

9. Wedler, Felix 1999 TB Oppau 30,53
x 30,53 26,38 27,42 x 30,17

10. Sarg, Constantin 2000 SV Gau-Algesheim 28,24
24,09 24,56 28,24 24,61 26,09 26,25

11. Kinner, Wolfgang 1946 LG Landkreis Aschaffenburg 28,07
28,07 x x 25,83 x 22,65

12. Cohrs, Christoph 1999 SV Gau-Algesheim 24,08
24,08 23,81 23,46 21,84 - -

13. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 22,03
21,89 21,60 21,26 20,50 21,72 22,03

  100 m Frauen                     -0,1  2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 12,27
2. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 12,49
3. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 12,73
4. Wagner, Nicole 1994 ABC Ludwigshafen 12,75
5. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,15
6. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 13,34
7. Geffert, Maike 1996 LC Olympia Lorsch 13,35
8. Wolf, Luisa 2002 LG VfL/SSG Bensheim 13,77

  100 m Frauen                     -1,0  2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 13,43
2. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,55
3. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 13,81
4. Mühlinghaus, Ursula 1978 BA TSG Ketsch 14,04
5. Hairapetowa, Madlena 2003 LC Olympia Lorsch 14,12
6. Bitsch, Alessandra 2001 LG VfL/SSG Bensheim 14,50

  100 m Frauen                     +0,3  2.08.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,58
2. Scheuren, Elena 2003 LC Olympia Lorsch 14,70
3. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 15,30
4. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 15,32
5. Maier, Dorothea 1984 BA TSG Ketsch 17,46

  100 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 12,27-0,1
2. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 12,49-0,1
3. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 12,73-0,1
4. Wagner, Nicole 1994 ABC Ludwigshafen 12,75-0,1
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  noch 100 m Frauen                     -0,1  2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

5. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,15-0,1
6. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 13,34-0,1
7. Geffert, Maike 1996 LC Olympia Lorsch 13,35-0,1
8. Schorr, Maja 2004 SL TuS 1860 Neunkirchen 13,43-1,0
9. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 13,55-1,0

10. Wolf, Luisa 2002 LG VfL/SSG Bensheim 13,77-0,1
11. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 13,81-1,0
12. Mühlinghaus, Ursula 1978 BA TSG Ketsch 14,04-1,0
13. Hairapetowa, Madlena 2003 LC Olympia Lorsch 14,12-1,0
14. Bitsch, Alessandra 2001 LG VfL/SSG Bensheim 14,50-1,0
15. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,58+0,3
16. Scheuren, Elena 2003 LC Olympia Lorsch 14,70+0,3
17. Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 15,30+0,3
18. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 15,32+0,3
19. Maier, Dorothea 1984 BA TSG Ketsch 17,46+0,3

  200 m Frauen                     +0,3  2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 25,20
2. Gault, Chamaine 1990 ABC Ludwigshafen 25,48
3. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 25,62
4. Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV Schott Mainz 25,85
5. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 25,90
6. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 26,86

  200 m Frauen                     +0,1  2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 27,87
2. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 28,27
3. Neff, Julie Merlene 2002 DJK Hockenheim 30,17
4. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 30,82
5. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 32,56

  200 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Stübinger, Nathalie 1997 TV Gimmeldingen 25,20+0,3
2. Gault, Chamaine 1990 ABC Ludwigshafen 25,48+0,3
3. Wagner, Sandra 1997 ABC Ludwigshafen 25,62+0,3
4. Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV Schott Mainz 25,85+0,3
5. Eichenauer, Sarah 1997 LG Sieg 25,90+0,3
6. Daniels, Antonia 1999 BA TSV Handschuhsheim 26,86+0,3
7. Herrmann, Lina 1999 BA TSV Handschuhsheim 27,87+0,1
8. Ludwig, Louisa 2002 LG Kurpfalz 28,27+0,1
9. Neff, Julie Merlene 2002 DJK Hockenheim 30,17+0,1

10. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 30,82+0,1
11. Tossmann, Karina 1964 TG Oggersheim 32,56+0,1

  400 m Frauen                          2.08.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Böhm, Djamila 1994 ART Düsseldorf 53,86
2. Gürth, Olivia 2002 Diezer TSK Oranien 59,09
3. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 59,64
4. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 60,06
5. Meyer, Ellise 1993 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 62,49
6. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 69,20

  400 m Frauen                          2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 63,26
2. Kleinpaß, Elena 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 63,74
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  noch 400 m Frauen                          2.08.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

3. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 64,36
4. Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau 64,60
5. Haas, Greta 1999 TSV Schott Mainz 66,67
6. Bröstl, Verena Beatrice 1991 BA TSG 78 Heidelberg 71,56

  400 m Frauen                          2.08.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Böhm, Djamila 1994 ART Düsseldorf 53,86
2. Gürth, Olivia 2002 Diezer TSK Oranien 59,09
3. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 59,64
4. Wollschläger, Clara 2001 LG Kurpfalz 60,06
5. Meyer, Ellise 1993 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 62,49
6. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 63,26
7. Kleinpaß, Elena 1999 LG ovag Friedb.-Fauerbach 63,74
8. Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 64,36
9. Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau 64,60

10. Haas, Greta 1999 TSV Schott Mainz 66,67
11. Petzold, Natascha 1986 LSC Bad Nauheim 69,20
12. Bröstl, Verena Beatrice 1991 BA TSG 78 Heidelberg 71,56

  Weitsprung Frauen                     2.08.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Meisenheimer, Kendra 1994 TSV Speyer 5,34
5,25 5,20 5,02 5,23 5,34 5,21
-0,3 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Triendl, Lea 1992 TSG Weinheim 5,24
x x x x x 5,24

+0,0

3. Mees, Valerie 1998 LCO Edenkoben 4,94
x 4,64 x 4,94 x x

-0,4 +0,6

4. Mack, Katharina 1989 LG Rodgau 4,44
4,35 x 4,39 4,38 4,44 x
-0,4 -0,1 +0,1 +0,0

5. Hairapetowa, Madlena 2003 LC Olympia Lorsch 4,28
4,08 4,21 4,15 3,72 4,28 4,08
+0,4 -0,0 -0,1 +0,1 +0,0 +0,9

6. Scheuren, Elena 2003 LC Olympia Lorsch 4,24
4,21 4,24 3,44 4,04 4,08 4,05
-0,4 +0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,2

7. Schulz, Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 4,21
x 4,12 4,21 x 4,16 4,18

-0,1 +0,0 +0,1 +0,0

  Speerwurf Frauen 600 g                2.08.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Bergrath, Dana 1994 NO TSV Bayer  04 Leverkusen 56,96
54,04 56,96 55,48 51,19 55,16 56,30

2. Stahl, Vivian 2000 LG VfL/SSG Bensheim 36,46
33,04 31,07 35,33 34,67 x 36,46

3. Zachartschuk, Marina 2002 Hünfelder SV 20,84
19,08 18,75 15,75 18,08 20,84 18,48

4. Severloh, Maja 2003 Hünfelder SV 16,37
12,72 14,49 16,37 16,29 15,52 15,52

5. Schmitt, Franziska 2003 Hünfelder SV 12,68
11,28 12,68 12,51 10,93 12,36 12,59
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